יחד עם זאת, הבנתי כי העותר יכול להשתמש במערכת השחף באופן חופשי ובאופן שייחסמו המספרים

של נפגעי העבירה בלבד.

בנסיבות האמורות, העתירות נדחות תוך שמירת זכותו של העותר לפנות לאחר מיצוי ההליך המנהלי בבקשה להחיות
הדיון בעתירה שעניינה הסרת הגדרתו כטעון הגנה.

ניתנה והודעה היום, י"ז אייר תשע"ו, 25 מאי 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.